
URADNI VESTNIK 
OBČINE ORMOŽ

ORMOŽ, 20. NOVEMBER 2000

TISKOVINA

VSEBINA

59. SKLEP o mesečni višini cen šolske 
prehrane za učence osnovnih šol 
občine Ormož

60. PONOVNI RAZPIS za 
sofinanciranje nabave gasilske 
opreme iz neporabljenih sredstev 
občinskega proračuna za leto 2000

61. SKLEP o ceni za distribucijo 
zemeljskega plina v občini Ormož

59.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 11/99) je 
občinski svet na svoji 24. seji, dne 13.11.2000 
sprejel

SKLEP

1.

Občinski svet daje soglasje k višini cen šolske 
prehrane od 1.11.2000 dalje za učence osnovnih 
šol občine Onnož:

1. Malica 2.280,00 SIT
2. Kosila: učenci od 1.-4.razreda 310,00 SIT
3. učenci od 5.-8.razreda 350,00 SIT

Kalkulacija cen šolske prehrane je sestavni del 
tega soglasja.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka:640-177/2000-TV 
Onnož, dne 13.11.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

60.

Na podlagi 30.člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, štev. 
11/99) objavljam

PONOVNI RAZPIS
za sofinanciranje nabave gasilske opreme iz 

neporabljenih sredstev občinskega proračuna 
za leto 2000

1. V proračunu občine Onnož za leto 2000 je 
iz neporabljenih sredstev občinskega 
proračuna za sofinanciranje nabave gasilske 
opreme namenjeno 6.200.000,00 SIT.

2. Na razpis se lahko prijavijo prostovoljna 
gasilska društva na območju občine Onnož.

3. Občina Onnož bo sofinancirala nabavo 
gasilske opreme v okviru razpoložljivih 
sredstev največ do 50 % celotne vrednosti.

4. Vlogi za pridobitev sredstev iz občinskega 
proračuna je potrebno priložiti:
a) Sklep o pristopu k nabavi gasilske 

opreme;
b) Sklep o izbiri najugodnejšega 

ponudnika vključno z analizo 
ponudnikov;

c) Dokazilo pristojnega organa o 
zagotovitvi potrebnega lastnega deleža.

5. Vlogo z vsemi zahtevanimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zaprtih kuvertah na 
naslov:
Občina Onnož, Ptujska cesta 6, 2270 
Onnož s pripisom “Gasilska oprema 2000”, 
najkasneje do 05.12.2000.

6. Nepopolne in prepozno prejete vloge ne 
bodo obravnavane.

7. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 5 dneh po končanem razpisu.

Številka: 414-24/2000-TV 
Onnož, 20.11.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 20. NOVEMBER 2000, ŠT. 11

61.

Na podlagi 14. člena Odloka o pogojih in načinu 
podelitve koncesije za oskrbo z zemeljskim 
plinom (Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 
29/93) in 11. člena Pogodbe o koncesiji 520/94 
ter 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 11/99) je Občinski 
svet Onnož na svoji 24. seji, dne 13.11.2000 
sprejel naslednji

Sklep
o ceni za distribucijo zemeljskega plina v 

občini Ormož

1.

Občinski svet Onnož soglaša s ceno za 
distribucijo zemeljskega plina v občini Onnož po 
ceniku, kije sestavni del sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 
1.11.2000.

Številka: 352-75/99 BD
Onnož, dne 13.11.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 20. NOVEMBER 2000, ŠT. 11

D
D

V
 NOVA

19
 %

 PROD
A

JN
A

 
CE

N
A

 Z
D

D
V

 SI
T/

m
3

13
,5

1 
84

,5
8

N
O

V
A

 
PR

O
D

A
JN

A
 

CE
N

A
 P

O
K

O
N

CE
SI

JI
 

BR
EZ

 D
D

V
71

,0
8

M
A

RŽ
A

 SKU
PA

J 
SI

T/
m

3 PROD
A

JN
A

 
CE

N
A

 PO
K

O
N

CE
SI

JI
SI

T/
m

3

15
,6

3 
71

,0
8

5%
 

TE
ČA

J MAR
ŽA

K
A

LO
 DEM 

D
EM

/m
3

2,
64

 
10

6,
31

 
0,

14
7

SK
U

PA
J

N
A

B.
 C

EN
A

 
PL

IN
A

SI
T/

m
3

52
,8

1

N
A

BA
V

N
A

 
EK

O
.

CE
N

A
 P

LI
N

A
 

TA
K

SA
PO

 PO
 G

O
 D

. 
SI

T/
m

3

G
EO

PL
IN

On

<N
00
od'

FA
K

TO
R

RA
ST

I
CE

N

s
't

2'

C
Sti
q < 
q S -S 
Oti£

n
s
Vi
On'n

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


